住房和城乡建设部政策研究中心文件

建策会〔2010〕72号
[image: image1.png]

关于举办房地产业发展与低碳建筑

高层研讨会的通知
各相关单位：
2010年是我国房地产市场政策的调控年，第四季度是对调控政策效果的重要检验，是对房地产市场形势的重要考验。为了使大家更清楚了解政策、了解市场，更好的迎接挑战、把握住发展机遇，更清楚的掌握我国房地产业发展趋势，倡导节能环保的理念，加快低碳居住体系建设，推进我国低碳住宅的开发建设，促进经济结构的调整，我中心经研究决定举办“房地产业发展与低碳建筑高层研讨会”（详见住房和城乡建设部网站www.mohurd.gov.cn行业会展栏目），届时将邀请有关部门领导、专家及开发商代表进行政策交流。

相关事项通知如下：
一、会议内容：
 （一）新形势、新挑战、新机遇下房地产政策专题

1、对我国房地产市场调控政策及市场发展趋势进行分析研讨

2、房地产税收政策的调整和趋向
3、宏观经济基本面和房地产未来发展趋势
4、土地政策走向和房地产业的调整
5、复杂形势下的房地产企业经营策略
6、当前金融形势和房地产业应对措施的选择
7、新形势下房地产开发企业融资方式和融资渠道
（二）建筑节能与绿色低碳房地产技术应用专题

1、建筑节能政策、标准、发展形势和财政扶持补贴政策介绍

2、低碳、绿色建筑技术与房地产业的健康发展

3、低碳时代绿色建筑设计及技术发展新理念
4、低碳、生态、宜居、绿色环保、可再生能源示范项目介绍
5、热泵技术在可再生能源建筑中实际应用介绍

二、参会对象

各省市、自治区、直辖市建设行业行政主管部门城市政府及其科技、发展改革、环保、财政和工业等主管部门，有关科研机构、大专院校，国内外智能与绿色建筑领域的技术集成单位，绿色建筑项目设计和建设单位、工程公司，房地产开发商单位，房地产营销代理企业、各建筑规划设计院所、院校，施工总承包、勘察设计、建筑装饰有关企业，各传媒机构、金融投资机构等，相关节能部品生产、销售单位
三、会议时间及地点
时间：2010年11月19-20日  地点：北京（钓鱼台国宾馆）
四、会议费用
人民币2200元/人（含会务费、资料费、场地、专家费等），食宿统一安排,费用自理。
五、会议征文及要求
本次会议面向全国征集建筑节能相关论文，择优选用并安排会议发言，印刷论文集作为会议资料。请于2010年11月10日前提交电子版论文至mcq888@126.com信箱。

六、承办单位

本次会议由北京国建信科信息技术发展中心承办

户  名：北京国建信科信息技术发展中心

开户行：工商银行北京分行青塔支行

帐  号：0200008219200041602

七、联系方式

联系人：张海东  马传奇  王东艳13718626394

电  话：010-68693429    传  真：010-68693429
住房和城乡建设部网站：www.mohurd.gov.cn（行业会展栏目）
电子信箱：mcq888@126.com
地  址：北京市三里河路11号建设部南配楼509   邮编：100831
附件：参会回执
二〇一〇年八月九日
附件：

  参会回执表
	单位名称

	通讯地址

	邮  编

	联 系 人

	电话

	传  真

	代表姓名
	性别
	职务
	电 话（手机）
	传  真
	电子信箱

	提交论文
	是[ ] 否[ ]
	提交论文题目

	企业发言
	是[ ] 否[ ]
	企业发言题目

	房间数量
	[  ] 间
	[  ]单间        [  ]与人合住

	参会选择

“√”
	[  ]参会（2200元/人）  [  ]嘉宾参会（5800元/人）

[  ] 企业发言           [  ]大会会刊宣传

[  ]大会赞助（详情来电索取服务说明）

	费用合计
	（大写）：  万   仟   佰  拾元
	汇款时间
	    月   日

	汇款账号: 户  名：北京国建信科信息技术发展中心

开户行：工商银行北京分行青塔支行

帐  号：0200008219200041602

	单位盖章：

                                 经办人签字：

                                 日期：2010年  月   日

	备注：1、请将此表填好后传真至：010-68693429 联系人:王东艳
2、请在报名后三个工作日内将费用汇到以上账户

大会拟邀领导专家

宋春华   中国建筑业协会会长（原建设部副部长）

王珏林   住房和城乡建设部政策研究中心副主任

李廉仲   中共中央政策研究室经济局局长

沈建忠   建设部住宅与房地产业司司长

孙克放   住建部住宅产业化促进中心副总工程师

李建勤   国土资源部监察局局长
朱中一   中国房地产业协会副会长兼秘书长
聂梅生   全国工商联房地产商会会长

戴彦德   国家发改委能源研究所副所长
束克欣   原国土资源部土地利用司副司长

李朴民   国家发改委政策研究室主任

贾  康　 财政部财政科学研究所所长

陈国强   中国房地产学会副会长

巴曙松　 国务院发展研究中心金融研究所副所长

罗云毅   国家发改委投资研究所所长
姚景源   国家统计局总经济师

邹玉川   中国土地学会会长
林毅夫   世界银行副行长
吴晓灵   中国人民银行副行长
樊  纲   中国改革基金会国民经济研究所所长
牛凤瑞   中国社会科学院城市发展中心主任
顾云昌   住房和城乡建设部政策专家委副主任
开　彦   中国人居环境委员会主任
曹远征   中银国际控股有限公司首席经济学家

夏  斌   央行货币政策委员会委员

哈继铭   中国国际金融有限公司首席经济学家
梁  猛   中国人民银行金融研究所高级研究员
董  藩   建设部专家委员会委员
洪  畸   中国民生银行行长
陶  冬   瑞士信贷董事总经理、亚洲区首席经济分析师
龚方雄   摩根大通亚太区总裁
陈  凡   渣打直接投资有限公司大中华区总裁
赵  瑜   摩根大通中国区执行董事
王  庆   摩根斯坦利大中华区首席经济学家
姚  蔚   花旗银行中国区副总裁
汤  敏   中国发展研究基金会副秘书长
龚  术   麦格里中国物业投资银行投资执行官
孙  强   美国华平投资集团董事总经理
PAGE